
UCHWAŁA NR 1367/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.14.2018

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 90 ust. 3, art. 91 ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 pkt 1, 4 i 6 w zw. 
z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 ze zm./ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa (operaty szacunkowe, dokumentacja 
geodezyjna), nr postępowania ZPI.272.14.2018, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) odrzuca się ofertę złożoną przez Waleriana Kościsza prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Usługi 
Geodezyjno-Kartograficzne mgr inż. Walerian Kościsz, z siedzibą ul. Szkolna 22/4, 33-300 Nowy Sącz na 
część 4 zamówienia. Oferta jeżeli jest niezgodna z ustawą, jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, jest też nieważna na podstawie odrębnych przepisów;

2) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenia zamówienia: Grażynę 
Kurek prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Wycena Nieruchomości Grażyna Kurek, z siedzibą ul. 
W. Witosa 70, 33-300 Nowy Sącz i Annę Jaśkiewicz prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Anna 
Jaśkiewicz Wycena Nieruchomości z siedzibą ul. J. Piłsudskiego 19A, 33-380 Krynica - Zdrój na część 
2 zamówienia. W celu ustalenia czy cena oferty nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia 
wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. 
W wyznaczonym terminie wykonawca nie udzielił wyjaśnień;

3) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenia zamówienia: Grażynę 
Kurek prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Wycena Nieruchomości Grażyna Kurek, z siedzibą ul. 
W. Witosa 70, 33-300 Nowy Sącz i Annę Jaśkiewicz prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Anna 
Jaśkiewicz Wycena Nieruchomości z siedzibą ul. J. Piłsudskiego 19A, 33-380 Krynica - Zdrój na część 
13 zamówienia. Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia;

4) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez MegaLit Sp. z o. o., z siedzibą ul. Jana 
Brzechwy 17/2, 31-478 Kraków, na realizację część 1, 2, 3, 8, 9, 10 i 11 zamówienia;

5) unieważnia się postępowanie na realizację części 4, 6 i 12 zamówienia - na te części nie złożono żadnych ofert 
niepodlegających odrzuceniu;

6) unieważnia się postępowanie na realizację części 5 i 7 zamówienia - ceny najkorzystniejszych ofert 
przewyższają kwoty, które zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i zamawiający 
nie może zwiększyć tych kwot do cen najkorzystniejszych ofert;

7) unieważnia się postępowanie na realizację części 13 zamówienia - wystąpiła istotna zmiana okoliczności 
powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego 
nie można było wcześniej przewidzieć.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

Id: 6A6D9665-D89D-4EA7-B647-8CA44E892E63. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 6A6D9665-D89D-4EA7-B647-8CA44E892E63. Uchwalony Strona 2




